
 

 
 

 
НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Трета сесија на Работната група

Тема: Социјалниот дијалог во Република Македонија
Скопје, 06 декември

Јазици на 
Место: Клубот на пратениците, ул. Митрополит 

09.00 – 09.30 РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ
  
09:30 – 10.30  ВОВЕДУВАЊЕ ВО ТЕМАТА
Копретседавачи Јована ТРЕНЧЕВСКА

социјална политика
Марија РИСТЕСКА
политики„ – Скопје
 

 Мирослав ХАЈНОШ
синдикатите на Словачка 

 Нано РУЖИН – 
Скопје  

 Маре АНЧЕВА 
енергетика и рударство
(ССМ) 

 Ангел ДИМИТРОВ
Македонија (ОРМ)

10:30 – 10.45 Кафе-пауза 
  
10:45 – 11.30  ВОВЕДУВАЊЕ ВО ТЕМАТА И РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ
 Светлана ТРБОЈЕВИЌ

факултет, Универзитет 
Мирјанка АЛЕКСЕВСКА
трудово право и политики за вработување
социјална политика

 Андон МАЈХОШЕВ
Делчев - Штип 

11.30 – 13.00 ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ
13:00 – 14.00 Коктел 

 

  

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
(НКЕУ-МК) 

 
Трета сесија на Работната група II – Социјална политика и вработување

 
во Република Македонија: Нов концепт

декември 2018 (четврток)  09:00-13:00 часот
 

на комуникација: македонски и англиски 
Место: Клубот на пратениците, ул. Митрополит - Теодосиј Гологанов, 45

 
 

РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ТЕМАТА 
ТРЕНЧЕВСКА –  Државен секретар – Министерство за труд и 

социјална политика 
РИСТЕСКА – Директорка на „Центарот за истражување и креирање 

Скопје 

Мирослав ХАЈНОШ – Меѓународен секретар во конфедерација 
синдикатите на Словачка  

 Експерт НКЕУ-МК, Професор на ФОН Универзитетот

 – Генерален секретар на Синдикатот за индустрија, 
енергетика и рударство (СИЕР) во Сојуз на синдикати на Р. Македонија 

ДИМИТРОВ – Претседател, Организација на работодавачи на 
Македонија (ОРМ) 

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ТЕМАТА И РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ
ТРБОЈЕВИЌ– Експерт НКЕУ-МК, Професор на Филозофски 

ниверзитет Кирил и Методиј–Скопје 
АЛЕКСЕВСКА – Раководител на сектор за политики од областа на 

право и политики за вработување, Министерство за труд и 
социјална политика 

МАЈХОШЕВ – Професор на Правен факултет, Универзитет Гоце 
 

ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Социјална политика и вработување (Поглавје 19) 

: Нов концепт-стари практики 
асот 

, 45 (Кино-сала) 

Министерство за труд и 

за истражување и креирање 

ден секретар во конфедерација на 

МК, Професор на ФОН Универзитетот – 

Синдикатот за индустрија, 
Сојуз на синдикати на Р. Македонија 

Претседател, Организација на работодавачи на 

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ТЕМАТА И РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ 
МК, Професор на Филозофски 

политики од областа на 
, Министерство за труд и 

Универзитет Гоце 




